令和６年 11 月 26 日

こども未来局こども政策部総務課

市政記者各位

一般社団法人  福岡市土木建設協力会からの寄付に関する

目録贈呈及び感謝状贈呈式について

一般社団法人 福岡市土木建設協力会より「福岡市こども未来基金」へ寄付の

お申し出をいただきました。

下記のとおり目録贈呈及び感謝状贈呈式を行いますので、ぜひ取材いただき

ますようお願いいたします。

１ 日時

令和６年 11 月 29 日（金） 13:45～14:00

２ 場所

福岡市役所 15 階 1502 会議室

３ 出席者

一般社団法人 福岡市土木建設協力会 会長 大野 太三 様

こども未来局長 野中 晶

４ 寄付金額

４0 万円

【問い合わせ先】

こども未来局こども政策部総務課

担当：金丸、楢木

電話：092-711-4170（内線1745）

	１　日時
	２　場所
	３　出席者
	４　寄付金額